
" 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

20 listopada NQ 100. Rok 1922. 

Treść: 914. Dekret z dnia 17 listopada 1922 r. o zwołaniu Sejmu i Senatu. .' . . . . . . . . . 1647 

915. Rozporządzenie Ministrów Skarbu i Sprawiedliwości z dnia 17 października 1922 r. o znaw
cach, powołanych do oceniania przedmiotów majątkowych celem opodatkowania spadków i da-
rowizn na obszarze Ziemi Wileńskiej. • • . . . . . . " • • . . . . . •• 1647 

916. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 29 października 1922 r. w przedmiocie wykonania 
ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym w dalszYIl) okresie przejściowym 1648 

917. Rozporządzenie Naczelnego Nadzwyczajnego Komisarza do walki z epidemjami z dnia 6 listo
pada 1922 r. w przedmiocie uchylenia rozporządzenia z dnia 11 stycznia 1922 r. w przed-
miocie przewożenia zwłok • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• 1654 

914. 

D e kret 
o zwołaniu Sejmu i Senatu. 

,. Na mocy art. 3 ustawy przechodniej z dnia 
18 maja 1921 r. do Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 marca 1921 r. w sprawie tymczasowej organi
zacji władzy zwierzchniej Rzeczypospolitej wybrane 
na skutek dekretu z dnia 18 sie rpnia , 922 r. o za
rządzeniu wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. R. P. N!! 66 poz. 593) - Sejm 
i Senat zwołuję do miasta stołecznego Warszawy na 
dzień 28 listopada 1922 r. 

Dan w Warszawie, dnia 17 listopada 1922 r. 

Naczelnik Państwa: 
J. Pilsudski 

Prezydent Ministrów: 
Juljan Nowak 

9)5. 

Rozporządzenie Ministrów Skarbu i Spra
wiedliwości 

z dnia 17 października 1922 roku 

o znawcach, powołanych do oceniania przed
miotów majątkowych celem opodatkowania 
spadków i darowizn na obszarze Ziemi Wi-

leńskiej. 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 października 1922 r. w sprawie roz
ciągnięcia mocy obowiązującej przepisów o opodat
kowaniu spadków i darowizn na obszar Ziemi Wi
leńskiej (Dz. U. R. P. N!! 96 poz. 886) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W przypadkach, przewidzianych w zdaniu 
trzeci em ustępu pierwszego art. 23 "Przepisów o opo
datkowaniu spadków i darowizn", ogłoszonych roz
porządzeniem fłdnistra Skarb u ?- dnia 15 września 
1922 r. (Dz. U. R. P. N!! 88 poz. 796), władza skar
bowa ustala na obszarze Ziemi Wileński ej wartość 
sprzedażną na podstawie opinji stałych znawców, 
ustanowionych i zaprzysiężonych przez sąd. 

W tym przedmiocie należy na obszarze Ziemi 
Wileńskiej stosować §§ 2 do 14 rozporządzenia Mi
nistrów Skarbu i Sprawiedliwości z dnia 24 czerwca 

l . 

/ 


